
' .0. • . 

Estado de Mato Grosso do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

C.G.0 03.155.94210001-37 
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 
Certifico pata os devidos fins  de fé pibtica que o 
presente ato fbi publicado no Diário Oficial Eletrônico de 
Glória de Dourados DOEGD 
Data: 0111d/0J3 
Edição: //õ2O3Ano L 

MedéI 	de Souza 
Agente Administativa 

Matrícula 291 

PORTARIA N.° 285/2023 - DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023. 

"Exonera Servidor do Cargo que menciona 

e dá outras providências." 

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE 

GLÓRIA DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas 

atribuições, e de acordo com o inciso VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de 28 de 

março de 1990, etc... 

RESOLVE: 

Art. 1°- 	EXONERAR a pedido a Sra. LAÍSA GOMES DE 

CARVALHO ocupante do Cargo de Provimento em Comissão de Gerente de Assistência Social 

e Proteção Especial, Símbolo DAS-4, nomeada através da Portaria n° 276/2022 de 18 de 

novembro de 2022, lotada junto a Secretaria de Assistência Social e Cidadania desta Prefeitura 

Municipal. 

Art.20  - 	Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e/ou 

afixação, revogadas as disposições contrárias. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Glória de Dou os, 01 de novembro de 2023. 

ARISTEU P 1 NANTES 

Prefeito Municipal 


